
 

 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220900 
 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO- SERVIZI ALLA PERSONA 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

 

 

N.  112 
 
Del 10.06.2014 

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA  PER FORNITURA  
MODULISTICA  E ATTREZZATURE PER I  VARI UFFICI E 
CONTESTUALE LIQUIDAZIONE- 

CIG. Z6B0FB450A  

 

 

L’anno DUEMILAQUATTORDICI  il   giorno DIECI  del mese di GIUGNO   nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

  
 
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi-  
VISTA la nomina dei Responsabili di servizio- 
 
 

CONSIDERATO che: 
a) per il regolare funzionamento dell’Ente  e adeguamento alle vigenti normative si è reso 
necessario procedere all’acquisto di materiale vario di consumo,cancelleria, modulistica  per 
importi di modesta entità- 
b) è stata affidata  la fornitura del materiale alle ditte:  
E.  GASPARI-  MORCIANO DI ROMAGNA per un importo pari ad €. 183,00 IVA compresa- 
RITENUTO dover adottare apposito impegno di spesa contestualmente procedere alla 
liquidazione in quanto la fornitura del materiale è stata regolarmente  effettuata stante 
l’urgenza- 
VISTO il Bilancio dell’esercizio in corso. 
 
 

DETERMINA 
 
 

 
 

DI DARE ATTO di quanto in premessa; 

 



DI IMPEGNARE  la somma complessiva   di €. 183,00  per l’acquisto  di materiale vario 
di consumo , modulistica, cancelleria occorrenti per l’anno 2014 per il fabbisogno dei 
vari uffici- 

Di procedere nel contempo alla liquidazione della fattura  n° 08028 /2014 

Imputandone  la spesa al tit. 1.1.2.3  Peg. 1116.-  

 

 

DI TRASMETTERE la presente determina al  Settore Finanziario per le successive 
incombenze. 
 

                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     

(Lorenza Bulla)                      

 
                                    --------------------------------------------------   

 
  

 

 
 
 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
In relazione al  disposto dell’art. 151 comma 4  T.U267/2000, appone il Visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria della spesa- Impegno contabile  registrato al n°        in data odierna. 
ANELA  
 
 
 

    IL RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  FINANZIARIO 
 

: 


